Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital
Nº 02/2023 - CAS-DDE/CAS-DG/CCAC/RTR/IFM, referentes as vagas remanescentes conforme segue:

I.I Curso de Licenciatura em Química:I.I Curso de Licenciatura em Química:

CANDIDATOSCANDIDATOS
DATA DEDATA DE
NASCIMENTONASCIMENTO

NOTANOTA RESULTADORESULTADO

1 Adilson Rodrigues Benachio 03/01/2001 90 Aprovado(a)Aprovado(a)

2 Jose Lucas Alves da Cruz 23/06/2002 77,90 Aprovado(a)Aprovado(a)

3 Kely Regine dos Santos 06/01/1986 77,50 Aprovado(a)Aprovado(a)

4 Kleverson Mendes Rodrigues 15/03/2001 74,68 Aprovado(a)Aprovado(a)

5 William dos Santos Oliveira 06/12/1993 73,77 Aprovado(a)Aprovado(a)

6 Gabriel Oliveira Neves 27/01/2004 73,75 Aprovado(a)Aprovado(a)

7 Mariela Fernanda M. da Silva 19/01/2004 71,87 Aprovado(a)Aprovado(a)

8 Ana Paula Oliveira de Barros 05/03/2005 67,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

9 Denis Conceição de Pinho 29/11/1996 65,31 Aprovado(a)Aprovado(a)

10 Arthur Luís Gaiva 19/02/1985 65 Aprovado(a)Aprovado(a)

11 Janiffer Carolina Vetoreti Goloni 27/01/2003 64,37 Aprovado(a)Aprovado(a)

12 Ryan da Silva Gama 23/05/2001 62,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

13 Wagner Deluqui 16/10/1979 47,76 Aprovado(a)Aprovado(a)

I.II CI.II Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal:urso de Bacharelado em Engenharia Florestal:

CANDIDATOSCANDIDATOS DATA DEDATA DE
NASCIMENTONASCIMENTO

NOTANOTA RESULTADORESULTADO

1 Rian Oliveira Silva 06/06/2001 91,90 Aprovado(a)Aprovado(a)

2 Vitor Francisco Dos Santos Da Costa 03/12/2004 87,50 Aprovado(a)Aprovado(a)

3 Kristell Daniela Aspi 11/09/1999 85 Aprovado(a)Aprovado(a)

4 Silvia Helena Ramos Magalhães 27/11/2004 81,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

5 Rian Mateus Avilez Faria 03/11/2004 81 Aprovado(a)Aprovado(a)

6 Wanessa Macedo Cangussu 11/03/2005 81 Aprovado(a)Aprovado(a)

7 Christian Power Silva Macedo 01/05/1993 80 Aprovado(a)Aprovado(a)

8 Fernanda Karolline de Paula Campos 30/08/2004 79,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

9 Fauzii Gustavo da Silva 18/01/2001 77,82 Aprovado(a)Aprovado(a)

10 Zeni da Conceição Mendes 19/02/1979 77,50 Aprovado(a)Aprovado(a)

11 Camila Ester Barros Soares 29/12/2004 76,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

12 Fernando de Jesus Botelho 28/06/1989 75 Aprovado(a)Aprovado(a)

13 Vitor Eduardo da Silva Pereira Pinto 12/01/2003 74,50 Aprovado(a)Aprovado(a)

14 Shirle Rodrigues Arroio 02/03/2001 74,37 Aprovado(a)Aprovado(a)

15 Istefani Oliveira Rodrigues 05/05/2004 70,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

16 Thaynara Rodrigues de Oliveira 20/05/2004 68,75 Aprovado(a)Aprovado(a)

17 Ezequiel Alves Moreira 09/12/1989 68,43 Aprovado(a)Aprovado(a)

18 Riam Henrique Ribeiro Pires 27/01/2004 66,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

19 Breno Borges Fraga 25/09/2004 63,50 Aprovado(a)Aprovado(a)

20 Victor Hugo Siqueira e Silva 12/01/2003 62,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

21 Nathyelle Ribeiro Pinheiro 30/12/2000 61,90 Aprovado(a)Aprovado(a)

22 Rafael Queiroz de Aquino 22/03/1991 61,25 Aprovado(a)Aprovado(a)

II -II - Conforme o Edital nº 02/2023, no Item 5.2, no caso de empate na mesma opção de curso e turno, será
classificado o candidato que ver a maior média em Língua Portuguesa. Permanecendo o empate, será
classificado o de maior idade.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

IIIIII - Nos termos do Edital nº 02/2023 poderá ser impetrado recurso ao Resultado Preliminar de Candidatos(as)
Aprovados(as)/Classificados(as) até o dia 09 de fevereiro de 2022 às 16h, devidamente jus ficado, assinado eaté o dia 09 de fevereiro de 2022 às 16h, devidamente jus ficado, assinado e
encaminhado para o E-mail encaminhado para o E-mail processoseletivo.cas@ifmt.edu.brprocessoseletivo.cas@ifmt.edu.br..

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 08/02/2023 11:05:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472942
6c8020c5fc

mailto:processoseletivo.cas@ifmt.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: